
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 
 

 

V Olomouci 21.5.2024 

 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 k veřejné zakázce s názvem „NOVOSTAVBA HLAVNÍ BUDOVY B A 
VNITŘNÍ DOSTAVBA NÍZKOPRAHOVÉHO URGENTNÍHO PŘÍJMU“ 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručená dne 16.5.2024 

 
Dotaz: 
Zadavatel požaduje zkušenosƟ členů týmu (stavby), které byly dokončené v posledních 20 letech. 
Dodavatele se ptá, zda je možné použít i rozestavěnou stavbu jako zkušenost člena týmu, kde je již prostavěný 
požadovaný finanční objem, ale stavba ještě není předána (dokončená). 
 

 
Odpověď k dotazu 
 
Zadavatel sděluje, že u pozic vedoucí projektu, zástupce vedoucího a stavbyvedoucí trvá na podmínce, aby 
zakázka byla dokončena v posledních 20 let, a to jako celek. Zadavatel tuto podmínku nastavil u daných členů 
realizačního týmu záměrně, a to toho důvodu, aby zkušenosƟ členů týmu reflektovali fakt, že daná zakázka 
(dílo) byla provedena a dokončena řádné celá, nikoliv pouze její část. Zadavateli jde o zkušenosƟ s dokončením 
stavby jako funkčního celku, nikoliv pouze jeho jednotlivých čásơ, kdy je pro zadavatele podstatné, aby stavba 
tvořila hotový celek a sloužila tak plně ke svému účelu.   


